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Borgarráð

       

Umsögn um fyrirspurn borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins varðandi Hverfisgötu 41

Á fundi borgarráðs 16. nóvember sl. lögðu borgarráðsfulltrúar Sjálfstæðisflokks fram 
eftirfarandi fyrirspurn:
"Óskað er eftir öllum fyrri gögnum varðandi Hverfisgötu 41, þar með talið þær forsendur 
sem lágu til grundavallar samkomulags við einkahlutafélagið „Sjens ehf.“ um keyptan 
byggingarrétt. Enn fremur er óskað eftir skýringum á mismun verðmats byggingarréttar 
(45m) og heildarfjárhæðar sem borgin samþykkti að greiða (63m)."

Með tölvuskeyti dags. 22. nóvember sl. var óskað umsagnar skrifstofu eigna og 
atvinnuþróunar og embættis borgarlögmanns um málið: 

Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar óskaði eftir við borgarráð þann 5. október 
2016 að skrifstofa eigna og atvinnuþróunar leitaði leiða  til að semja við eigendur 
fasteignarinnar Hverfisgötu 41 með það að markmiði að núverandi hús fengiað standa áfram 
á lóðinni og deiliskipulagi yrði breytt þannig að byggingarrétturinn yrði felldur niður. 
Borgarráð samþykkti tillögu þess efnis þann 13. október 2016. Fyrir lá samþykkt 
deiliskipulag sem heimilaði flutning á húsinu Hverfisgata 41 og uppbyggingu á lóðinni með 
byggingarrétti fyrir um 800 fermetra húsi. Þann 15. nóvember 2016 var samþykkt í 
borgarstjórn samkomulag við eigendur fasteignarinnar við Hverfisgötu 41 þar sem gert var 
ráð fyrir að greiða eigendum fasteignarinnar samtals kr. 63 mkr. fyrir byggingarrétt og 
útlagðan kostnað. Þar af er vegna byggingarréttar kr. 45 mkr. og vegna kostnaðar kr. 18. mkr 
en eigandi fasteignainnar  hafði lagt fram kröfu um að fá greitt   kr.  168 mkr. fyrir hús og 
byggingarrétt. Ákvæði er í samningi, dags. 31. október 2016 um að feli breytt deiliskipulag 
síðar í sér aukið byggingarmagn umfram 224,4 fermetrar greiðir seljandi sérstaklega fyrir 
þann byggingarrétt. 
Meðfylgjandi eru gögn varðandi Hverfisgötu 41. 
Til viðbótar er minnisblað borgarlögmanns dags. 20. maí 2015 en um minnisblaðið gildir 
trúnaður og geta borgarráðsfulltrúar óskað eftir því sérstaklega.

Óli Jón Hertervig
Hjálagt:
Gögn vegna Hverfisgötu 41
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